UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT  Quảng Ngãi, ngày          tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI HỌP

       Kính gửi: …………………………………………………………..

Thực hiện Quyết định số 552/QĐ-SNNPTNT ngày 30/9/2022 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ

TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022.

Ban Chỉ đạo ISO tổ chức cuộc họp để kiểm tra công tác chuẩn bị của các

phòng và phân công nhiệm vụ cho các thành viên đoàn đánh giá như sau:

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Văn Năm, Phó Chánh Văn phòng phụ trách, Chủ trì cuộc

họp;

- Các thành viên Đoàn đánh giá theo Quyết định số 552/QĐ-SNNPTNT

ngày 30/9/2022 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 11/10/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Nội dung: Các thành viên Đoàn đánh giá chuẩn bị nội dung đánh giá theo

yêu cầu tại Quyết định số 552/QĐ-SNNPTNT ngày 30/9/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT để nộp cho Đoàn đánh giá tại cuộc họp.

 Đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- GĐ Sở (b/c);

- BCĐ ISO Sở (b/c);

- Lưu: TK ISO.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Năm

		2022-10-10T10:39:09+0700

		2022-10-10T10:51:33+0700

		2022-10-10T10:51:33+0700

		2022-10-10T10:51:33+0700